REPUBLIKA E SHQIPERISE

- INSTITUTI I STATISTIKAVE

i
BORDI DREJTUES

Tirané, mé Ol 04 2021

VENDIM

Nr._/ ,date0l. 0) 2021

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Institutit té
Statistikave n& mbledhjen e datés 01.02.2021

VENDOSI:

1. T& miratojé planit e rekrutimeve pér vitin 2021 sipas aneksit nr.1 bashkélidhur.
2. Te& miratojé planit e trajnimeve pér vitin 2021 sipas aneksit nr. 2 bashkélidhur.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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POZICIONE VAKANTE _JANAR 2021

Nr. Emertimi pozicionit Kategoria
1 Drejtor i Drejtorise se Pergjithshme e Prodhimit Statistikor II-a
2 Drejtor i Drejtorise se Pergjithshme te SHMK II-a
3 Pergjegjes ne Sektorin e Prokurimeve I1I-a
4 Pergjegjes né Sektorin e Llogarive Kombétare Vijetore III-a
5 Specialist Sektori i Auditimit te Brendshem I1I-b
6 Specialist ne Sektorin Sinteze te Llogarive Kombetare I1I-b
7 Specialist ne Sektorin e Llogarive Kombetare Vjetore II-b
8 Specialist ne Sektorin e Nivelit te Jeteses I1I-b
9 Specialist ne Sektorin e Statistikave te Tregut te Punes III-b
10  |Specialist ne Sektorin R&D, Inovacioni, TIK dhe Transporti II-b
11 Specialist ne Sektorin e Zhvillimit te Statistikave Sociale II-b
12 Specialist ne Sektorin e Koordinimit dhe Planifikimit Strategjik (PSZ) IV-a
13 |Specialist ne Sektorin e Zhvillimit te Programeve Kompjuterike I1I-b
14 Specialist ne Zyren Rajonale Statistikore Korce IV-b
15 ' |Specialist ne Zyren Rajonale Statistikore Vlore IV-b
16 Specialist ne Zyren Rajonale Statistikore Lezhe IV-b




